

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 46769536

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 324,77 RON - 324,77 RON

Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! RN 133-27.04.2020 ATELIER,173-27.05.2020 ATELIER BEC LED NORMAL A60 10.5W/E27/865 LUMINA RECE ELDA (BUC) 3GGZQ5152 10.0 8.820 88.20 LUBRIFIANT MULTI WD-40 450ML (BUC) 3CC780003 2.0 27.730 55.46 COLIER NYLON BN 4.8*160 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN48160 500.0 0.101 50.42 SURUB 4.2*19 DIN 7504Q CAP PLAT (BUC) 3DA4.2*19D7504Q 300.0 0.084 25.21 COADA CIOCAN 450MM (BUC) 3FENYELK450 6.0 3.360 20.16 SURUB 4.2*14 DIN 7504Q CAP PLAT (BUC) 3DA4.2*14D7504Q 200.0 0.084 16.81 COT PE.32*32 (BUC) 2ADPE.COT32 3.0 5.463 16.39 COLIER CU TIJA CU GARN.1 (BUC) 2BECOLIER.1 10.0 1.513 15.13 SURUB AUTOFORANT 4.2*32 OPEL DIN 7504Q CAP PLAT REISSER (BUC) 3DARE4232DIN7504 100.0 0.126 12.61 PENSULA ENGLEZEASCA PT LAC 2.5 MAAN 4213 (BUC) 5CAMA4213 2.0 5.040 10.08 TUB DE CAPAT IZOLAT 1MM GALBEN H-270723 (BUC) 3GFHAUP270723 100.0 0.050 5.04 TUB DE CAPAT IZOLAT 0.5MM ORANGE (BUC) 3GFHAUP270720 98.0 0.050 4.94 TIJA FILETATA M8 (BUC) 3DE8DIN975 1.0 3.360 3.36 SAIBA DIN 440 10 LEMN (BUC) 3DB10DIN440 2.0 0.210 0.42 SAIBA DIN 440 8 LEMN (BUC) 3DB8DIN440 2.0 0.170 0.34 PIULITA 8 DIN934 ZN (BUC) 3DE8DIN934 4.0 0.050 0.20
